
1.  PASLĖPK  MANE 

 

Paslėpk mane po savo sparnu 

Apkabink Savam glėby stipriam 

 Prieg.:   Ir kai siaučia jūros ir griausmai, 

               Aš virš jų pakilsiu su Tavim 

               Tu valdovas, Tėve, šių audrų 

               Būsiu ramus, nes Tu – kartu. 

 

Siela mana, ilsėkis vis su ja. 

Jo jėga širdies ramybėje. 

Prieg.:   Ir kai siaučia jūros ir griausmai... 

 

Siela mana, ilsėkis Kristuje 

Jo jėga širdies ramybėje. 

Prieg.:   Ir kai siaučia jūros ir griausmai... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Tegu liejas Tavo malonė 
 

Klaupdamas prie Tavo kojų,  

Jėzau, garbinu Tave, 

Tau gyvenimą aukoju meilės giesmėje. 
 

Tavo Žodis atgaivina,  
Žvilgsnis perkeičia mane, 

Širdžiai džiugesį grąžina paprasta malda: 
 

Tegu liejas Tavo malonė,  
Tegu liejas Tavo Dvasia 

Tegu liejas Tavoji meilė,  

gailestingumas ir tiesa. 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
  



3. Paliesk mano sielą 

 

1. Paliesk mano sielą, paliesk mano protą.  
Palieski, o Dieve, savo ranka.  
Kad kilčiau į Dangų, į Tavąjį Dangų  
Ten, kur Šviesybė amžina. 
 
Prieg.: Leisk man gyventi Tavyje, Tavo šviesoje  
           Dieve, leiski man giedoti Tau. /2x 
 
           Kol išauš diena, kol užmigs tamsa  
           Mano Viešpats Tu, stiprybė tik Tavyje.  

 

2.  Atverk mano lūpas, atverk mano širdį,  
Atverki, o Dieve, savo ranka.  
Kad giesmę giedočiau ir maldą kartočiau.  
Kad būčiau kaip versmė tyra. 
 

Prieg.: Leisk man gyventi Tavyje... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GAILESČIO  AKTAS    4.  Viešpatie, pasigailėk 

 

Solo     Viešpatie, Viešpatie, pasigailėk, 

Visi       Viešpatie, Viešpatie, pasigailėk. 
 

Solo     Kristau, Kristau pasigailėk.  
Visi        Kristau, Kristau pasigailėk. 

 
Solo     Viešpatie, Viešpatie, pasigailėk, 

Visi     Viešpatie, Viešpatie, pasigailėki. 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



5.    Atliepiamoji psalmė (Jon 2, 3–5. 8) 

VISI   P.    Tu mane gyvą ištrauksi iš kapo, Viešpatie,     

                   Dieve tu mano! 

 
Savo nelaimėj aš Dievo šaukiausi,  

ir jis mane išklausė.  

Iš pragarmės aš šaukiausi pagalbos,  

ir tu išgirdai mano balsą. – P. 

Tu mane įmetei jūron, į pačią jos gelmę,  

visą mane vandens srautai užliejo.  

Tavosios bangos viršum manęs ritos,  

tavo verpetai viršum manęs supos. – P. 

Aš pagalvojau: iš tavo akių pavarytas,  

kaip begalėsiu tavo šventovę regėti? – P. 

Sielvartui spaudžiant, prisiminiau Dievą,–  

mano malda jo šventyklon veržės. – P. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6.   Posmelis prieš evangeliją (Jn 13, 34) 

P.  Aleliuja.   – Aš jums duodu naują įsakymą,– sako Viešpats,–  

                       kad jūs vienas kitą mylėtumėte, kaip aš jus mylėjau.  

– P. Aleliuja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AUKOS  LITURGIJA    7. ŠVENTAS VIENAS TU 

 

Tavo auką ant kryžiaus prisiminę 

Aukojam šiandien duoną ir vyną, 

Priimk, ir mūsų rankų darbo vaisius. 

      Tau garbė per mūsų laimę, 

      Tau garbė per mūsų vargą, 

      Tau garbė per džiaugsmą ir kančią, 

      Tau garbė. 

 

Prieg.:   Šventas vienas Tu, Šventas vienas Tu. 

             Atnešam prie Tavo sosto savo gyvenimus. 

             Šventas vienas Tu, Šventas vienas Tu. 

          Atnešam prie Tavo sosto savo gyvenimus ir giedam: 

      „Tau garbė Dangaus Karaliau, šventas vienas Tu“. / 3 k. 

 

 

 

 

 

 

 

 



8.    ŠVENTAS 

 

               Šventas, šventas, šventas, šventas 

               Viešpats galybių Dievas. 

        Pilnas yra dangus ir žemė  

       Jo  garbės. 

 

Prieg.:   Osana, Osana,  aukštybėse, aukštybėse. 

              Osana, Osana,  aukštybėse, aukštybėse. 

 

Garbė, tam, kuris ateina 

Viešpaties vardu.  / 2x2 

 

Prieg.:   Osana, Osana... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9.    DIEVO  AVINĖLI 

 
 

1. Dievo A-vi-nėli kuris,  naikini pasaulio nuodėmes, 

             Pasigailėk, pasigailėk, pasigailėk -  mūsų. 

 

2. Dievo A-vi-nėli kuris,  naikini pasaulio nuodėmes, 

             Pasigailėk, pasigailėk, pasigailėk -  mūsų. 

 

3. Dievo A-vi-nėli kuris, naikini pasaulio nuodėmes, 

Suteik ramybę, suteik ramybę, suteik ramybę, 

mums suteik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10.    NORIU TARNAUTI TAU 
  
 

1.   Noriu tarnauti Tau daugiau negu dabar  

 Noriu tarnauti Tau daugiau negu dabar 
Ieškoti Tavęs, pažinti Tave 

Noriu tarnauti Tau. 

 
2.  Noriu mylėt Tave... 

3.  Noriu aukotis Tau... 
4.  Noriu gyventi Tau... 

5.  Noriu giedoti Tau... 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11. Apglėbk, Viešpatie mane 
 

 

Apglėbk, Viešpatie, mane  

Užliek Šventąja Dvasia 

 
   Aš noriu būt šventas  

   Aš noriu būt šventas.  
   Tyras kaip šaltinis. /2x 

 
Apjuosk, Dieve, Tiesa,  

Suteik teisumo sparnus.  
Apauk kojas ryžtu, ir eisiu, 

Ir skelbsiu Tavo žodį. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



12.  Aleliūja 

 
1. Keliaudamas plačiu keliu,  

        Kur eina daugelis tautų 

        Ieškojau laimės kelio, glūdumoj...  

        Bet laimės niekur neradau  

        Ir šitaip greitai pavargau, 

        Kol man suskambo žodis, 

        Aleliūja ... 

 

Prieg.  Aleliūja, aleliūja, aleliūja, aleliū Ū - ū - ū Ū ją .  
 

2. Tik tai pirmyn, siauru taku 

        Tolyn vis bėgau nuo visų,  

        Bet saugojo kažkas, 

        Kad nepargriūčiau. 

        O kelio šito pabaigoj, 

        Išvydau aš tave šviesoj,  

        Į dangų kilo žodis 

        Aleliūja ... 
 

Prieg. (2x) 

 

3. Po nuodėmių našta sunkia  

        Klumpu po kryžium prieš Tave,  

        O ašaros upeliais veidu srūva. 

        O Jėzau Viešpatie, atleisk 

        Atgimk širdį, mane prikelk,  

        Kad vėl giedočiau Tėvui  

        Aleliūja...  
 

Prieg. (2x) 
 

Giesmes atliko:  Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazijos 

                             Jaunimo choras, „Fatimos“ parapijos 

Kolektyvo vadovė, muzikos mokytoja Loreta Palavenienė 


